
  

FETÖ'nün 1000 markası iptal ediliyor
FETÖ, finansal ayağına yönelik operasyonlar devam ederken, örgüte bağlıFETÖ, finansal ayağına yönelik operasyonlar devam ederken, örgüte bağlı
şirketlerin yaptığı marka tescilleri de inceleniyor.şirketlerin yaptığı marka tescilleri de inceleniyor.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Türk Patent Enstitüsü (TPE) tarafından bir dönem FETÖ'ye ait olan şirketlerin tescil ettiği bini
aşkın marka tespit edildi. Terörist başı Fetullah Gülen adına marka tescil ettirilen ojeden ruja
kadar birçok ürün bulunuyor. Terör örgütü elebaşı Fetullah Gülen'le ilgili tüm marka
tescilleri iptal edilecek.

KAYYUMLAR GERİ ÇEKECEKKAYYUMLAR GERİ ÇEKECEK

FETÖ'nün kayyum atanan şirketlerine ait olan markalar arasında en dikkat çekenleri Zaman,
Samanyolu, Bugün, Yamanlar, Altınbaşak, FEM gibi isimler. Bu markalara yönelik kayyum
tarafından yapılacak 'geri çekme başvurusu' ile birlikte iptal işlemi başlatılabilecek.

KOZMETİK ÜRÜNÜ BİLE VARKOZMETİK ÜRÜNÜ BİLE VAR

Terör örgütü lideri Fetullah Gülen adına ait de 4 marka tescili bulunuyor. Bunlardan 2'si
geçerliliğini yitirdi, ikisi 'yaşayan marka' özelliği taşıyor. İki başvuruyu da Kaynak Holding'e
bağlı Çağlayan Basım Yayın tarafından yapmıştı.

İlki 22 Nisan 2003'te, ikincisi de 1 Eylül 2004'te karara bağlanmıştı. Bu işlemlerle birlikte
Fetullah Gülen adının; fotokopi makinesi, orkestra hizmetleri, uydu anteni, skorbord, oje, ruj,
duş jeli, sabun gibi birçok alanda tescillendiği öğrenildi. Sabah'ın haberine göre, her iki
marka ile ilgili adli süreç başlatıldı. Mahkemeden çıkacak karar sonucunda terörist başına
ait markalar iptal edilecek.

15 TEMMUZ İÇİN İKİ BAŞVURU15 TEMMUZ İÇİN İKİ BAŞVURU

Darbe girişimi sonrası marka cambazlarının da işbaşında olduğu öğrenildi. 15 Temmuz
adına marka tescil yaptırmak için 12 başvuru yapıldığı belirtildi. Ancak 15 Temmuz adı ortak
değer olarak tanımlanacağı için Türk Patent Enstitüsü tarafından marka tescili
yapılmayacak.
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